MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

AVISO

XXXV CONCURSO PARA INGRESSO NA CLASSE INICIAL DA CARREIRA DO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

 O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, na

qualidade de Presidente da Comissão do XXXV Concurso para ingresso na classe inicial

da carreira do Ministério Público do Estado do Rio de Janeiro, FAZ SABER aos

interessados o resultado dos recursos apreciados pelas Bancas Examinadoras, com

fundamento no art. 66, § 2º, da Deliberação CSMP n° 67, de 14 de dezembro de 2017.

Deu-se provimento integral ou parcial aos recursos interpostos pelos candidatos

inscritos sob os números:

INSCRIÇÃO NOTA ORIGINAL NOTA FINAL

857000038 40,3 41,3

857000051 44,5 45,0

857000063 44,8 45,3

857000065 32,0 33,0

857000082 15,5 16,0

857000092 35,3 35,8

857000204 34,0 34,5

857000225 42,8 44,8

857000271 31,3 31,8

857000329 28,8 29,8

857000346 29,5 30,5

857000406 42,3 44,3

857000445 37,5 40,0

857000455 28,5 29,5

857000480 42,0 44,0

857000514 43,3 43,8

857000559 42,8 43,3

857000639 11,5 12,5

857000643 34,3 35,3

857000651 29,0 29,5

857000670 32,0 34,0

857000687 8,5 9,5

857000705 43,5 44,0

857000770 22,0 22,5

857000786 27,3 28,3

857000820 33,8 34,3

857000888 23,5 24,5

857000889 37,5 38,0

857000913 42,8 43,8

857000923 42,0 43,0

857000935 42,0 42,5

857000953 18,0 19,5

857000970 26,8 27,8

857001182 42,3 42,8

857001183 36,3 37,8

857001193 30,8 33,3

857001204 19,3 20,8

857001214 39,8 40,3

857001330 40,8 41,3

857001366 34,0 35,5

857001367 41,8 42,8

857001404 43,3 44,8

857001427 44,0 45,0

857001443 26,8 27,3

857001478 37,5 38,0

857001518 43,5 44,0

857001538 39,0 41,0

857001553 34,3 34,8

857001592 44,8 46,3

857001686 29,8 30,8

857001720 40,5 41,5

857001727 42,5 43,0

857001748 28,5 29,0

857001814 17,8 18,8

857001876 39,5 41,0

857001885 39,0 42,5

857001910 44,3 45,3

857001931 27,8 29,3

857001943 17,0 18,5

857001945 34,8 35,8

857001955 22,0 22,5

857002023 43,8 44,3

857002050 25,3 26,8

857002064 35,3 37,3

857002122 34,3 35,3

857002139 32,8 33,8

857002140 40,8 41,8

857002248 36,3 37,8

857002298 40,8 41,3

857002357 41,5 42,0

857002381 43,8 44,3

857002482 43,3 46,3

857002497 19,5 22,0

857002499 42,8 43,3

857002544 37,0 38,0

857002549 28,5 30,5

857002646 37,5 38,0

857002652 30,3 31,3

857002795 10,0 10,5

857002805 43,0 45,0

857002809 44,3 45,8

857002815 42,8 43,3

857002817 21,5 22,5

857002822 44,8 45,3

857002837 40,5 42,5

857002975 39,0 39,5

857003000 44,3 44,8

857003052 41,5 42,0

857003093 39,7 40,2

857003100 27,0 27,5

857003120 31,5 34,0

857003140 41,8 42,3

857003166 39,8 41,3

857003178 30,0 30,5

857003192 38,3 39,3

857003208 26,5 27,0

857003237 38,0 38,5

857003263 6,5 7,5

857003264 44,5 45,0

857003266 40,8 42,3

857003281 41,7 42,7

857003322 37,3 39,3

857003483 35,3 36,3

857003535 26,8 28,3

857003570 23,0 23,5

857003641 40,3 40,8

857003648 29,8 30,3

857003702 35,3 35,8

857003738 44,5 46,5

857003763 35,3 35,8

857003784 43,8 44,3

857003794 21,0 22,0

857003795 43,5 44,0

857003835 22,0 23,0

857003914 19,8 20,3

857003922 37,8 38,3

857003938 5,0 5,5

857003981 16,5 18,0

857004028 26,0 27,0

857004058 33,8 36,8

857004068 42,8 43,3

857004142 40,3 40,8

857004162 42,8 43,3

857004189 35,5 36,0

857004203 37,0 39,0

857004229 42,0 44,0

857004254 42,5 44,5

857004347 44,0 45,5

857004450 38,8 39,8

857004465 14,8 15,3

857004484 39,8 41,3

857004607 34,3 36,3

857004643 44,0 44,5

857004674 40,5 41,5

857004723 39,3 40,3

857004729 28,3 28,8

857004779 43,3 43,8

857004782 41,3 41,8

857004803 37,3 39,3

857004910 26,0 27,5

857004921 32,5 33,5

857004927 29,3 30,8

857004931 22,0 23,0

857004976 40,3 41,3

857004992 34,8 35,3

857005017 42,8 44,8

857005085 43,0 47,5

857005090 34,3 35,8

857005125 44,3 45,3

857005172 43,0 44,5

857005189 40,3 41,3

857005233 25,3 25,8

857005256 36,3 36,8

857005258 28,0 29,5

857005285 39,5 41,0

857005360 43,0 43,5

857005415 19,0 20,0

857005422 9,0 9,5

857005445 20,8 21,3

857005626 33,8 35,3

857005643 35,3 36,8

857005705 43,3 43,8

857005733 26,5 27,5

857005738 44,5 47,5

857005815 41,3 43,8

857006020 38,3 38,8

Negou-se provimento integral aos recursos interpostos pelos candidatos

inscritos sob os números:

857000117; 857000132; 857000189; 857000205; 857000268; 857000274; 857000328;
857000334; 857000375; 857000379; 857000389; 857000419; 857000425; 857000430;;
857000433; 857000434; 857000493; 857000534; 857000541; 857000600; 857000634;
857000741; 857000746; 857000830; 857000837; 857000854; 857000922; 857000931;
857000990; 857001039; 857001047; 857001048; 857001093; 857001108; 857001138;
857001166; 857001263; 857001343; 857001390; 857001402; 857001451; 857001530;
857001608; 857001611; 857001675; 857001684; 857001703; 857001716; 857001718;
857001723; 857001741; 857001757; 857001769; 857001819; 857001833; 857001900;
857001903; 857001980; 857002004; 857002166; 857002181; 857002198; 857002214;
857002245; 857002498; 857002563; 857002579; 857002650; 857002674; 857002733;
857002813; 857002851; 857002874; 857002901; 857003012; 857003034; 857003044;
857003130; 857003179; 857003273; 857003291; 857003337; 857003492; 857003527;
857003549; 857003559; 857003575; 857003585; 857003630; 857003706; 857003773;
857003799; 857003844; 857003904; 857003905; 857003912; 857003937; 857003948;
857003965; 857004045; 857004110; 857004129; 857004135; 857004198; 857004285;
857004298; 857004305; 857004322; 857004326; 857004340; 857004343; 857004377;
857004412; 857004414; 857004461; 857004467; 857004516; 857004570; 857004582;
857004590; 857004640; 857004648; 857004684; 857004708; 857004749; 857004801;
857004833; 857004839; 857004944; 857005023; 857005102; 857005179; 857005237;
857005272; 857005292; 857005509; 857005618; 857005698; 857005767; 857005799;
857005861; 857005935; 857005940; 857005951; 857006041.